

Meesenburgs EFTF. IVS

Kystvej 22
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Inga Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Meesenburgs EFTF. IVS

Kystvej 22

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 73333100

e-mailadresse: jrj@compasslaw.dk

CVR-nr: 36899239

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er drift af møbel- og antikudsalg eller dermed beslægtet virksomhed.

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af selskabet MZJ HOLDING ApS

Årets resultat mv.

Årets resultat udgør 375 kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende, under hensyn tagen til branchens vilkår og at det er selskabets andet regnskabsår.

Egenkapitalen pr. 31. december 2016 udgør 376 kr., svarende til 0 % af den samlede balancesum.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i regnskabsåret 2017 ligeledes vil opnå et positivt resultat

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		250.020	186.514
Personaleomkostninger	1	-248.235	-182.912
Resultat af ordinær primær drift		1.785	3.602
Øvrige finansielle omkostninger		-1.163	-3.602
Ordinært resultat før skat		622	0
Skat af årets resultat	2	-247	0
Årets resultat		375	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		375	0
I alt		375	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		150.500	164.000
Varebeholdninger i alt		150.500	164.000
Likvide beholdninger		50.157	47.436
Omsætningsaktiver i alt		200.657	211.436
Aktiver i alt		200.657	211.436

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		375	0
Egenkapital i alt		376	1
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		28.327	24.013
Hensatte forpligtelser i alt		28.327	24.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.909	22.415
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	115.000
Skyldig selskabsskat		247	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.402	21.714
Ansvarlig lånekapital			22.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.396	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.954	187.422
Gældsforpligtelser i alt		171.954	187.422
Passiver i alt		200.657	211.436

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat		375	375
Egenkapital, ultimo	1	375	376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	243.494	181.873
Andre omkostninger til social sikring	4.741	1.539
	<u>248.235</u>	<u>182.912</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	247	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>247</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv. i selskabets aktiver